REGIE REGIONALE
DES TRANSPORTS
DE L'AISNE

LIGNE REGULIERE

CHATEAU-THIERRY - NOGENT L'ARTAUD

Application au Oler Septembre 2022 - Période scolaire

Région
Hauts-de-France

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

\Y;

503-C01R-1

Communes
Chéateau Thierry
Chateau Thierry
Nogentel
Nogentel

Chézy sur Marne
Chézy sur Marne
Chézy sur Marne
Chézy sur Marne
Essises
Montfaucon
Montfaucon
Montfaucon
Rozoy Bellevalle
L'Epine de Bois
Viels Maison
Viels Maison

La Chapelle sur Chezy
La Chapelle sur Chezy
Nogent I'Artaud
Nogent I'Artaud
Nogent I'Artaud

Points d'arréts
Gare Routiere
Place Paul Doumer
La Baronne

Arrét

Place de la mairie
Croisement Roches Moncet
Les Roches Pressoir
Les Roches Lavoir
Place

Courlevon

Mairie

Champ de Faye
Eglise

La Haute Epine Abri
Place

Mont Cel Enger Abri
Caquetons Abri
Place

Cherost Centre

La Genestre Abri
Les Marronniers

12:15

12:18

12:23

12:25

12:30

12:32

12:34

12:38

12:41

12:44

12:47

12:50

12:51

12:56

13:01

13:04

13:14

13:17

13:19

13:20

13:25

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

REGIE REGIONALE
DES TRANSPORTS
DE LAISNE

SUIVEZ-NOUS sur internet FLASHEZ pour
etsur les réseaux sociaux

acceder aux horaires

APPELEZ pour des.
infos en temps réel

mobilitel

03 23

50 68 70

RESERVEZ votre LA REGION VOUS TRANSPORTE
Transport A la Demande pour 1€ seulement
avec la carte PASS-

TAD

LAPPLI

I-‘lravut':s-de-France




