



## LIGNE RÉGULIÈRE

## CHÂTEAU-THIERRY → NOGENT L'ARTAUD

Application au 01er Septembre 2022 - Période scolaire

503

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ						
Jours de fonctionnement		V	-	-	-	-
		503-C01R-1	-	-	-	-
Communes	Points d'arrêts					
Château Thierry	Gare Routière	12:15	-	-	-	-
Château Thierry	Place Paul Doumer	12:18	-	-	-	-
Nogentel	La Baronne	12:23	-	-	-	-
Nogentel	Arrêt	12:25	-	-	-	-
Chézy sur Marne	Place de la mairie	12:30	-	-	-	-
Chézy sur Marne	Croisement Roches Moncet	12:32	-	-	-	-
Chézy sur Marne	Les Roches Pressoir	12:34	-	-	-	-
Chézy sur Marne	Les Roches Lavoir	12:38	-	-	-	-
Essises	Place	12:41	-	-	-	-
Montfaucon	Courlevon	12:44	-	-	-	-
Montfaucon	Mairie	12:47	-	-	-	-
Montfaucon	Champ de Faye	12:50	-	-	-	-
Rozoy Bellevalle	Eglise	12:51	-	-	-	-
L'Epine de Bois	La Haute Epine Abri	12:56	-	-	-	-
Viels Maison	Place	13:01	-	-	-	-
Viels Maison	Mont Cel Enger Abri	13:04	-	-	-	-
La Chapelle sur Chezy	Caquetons Abri	13:14	-	-	-	-
La Chapelle sur Chezy	Place	13:17	-	-	-	-
Nogent l'Artaud	Cherost Centre	13:19	-	-	-	-
Nogent l'Artaud	La Genestre Abri	13:20	-	-	-	-
Nogent l'Artaud	Les Marronniers	13:25	-	-	-	-

L: lundi - M: mardi - m: mercredi - J: jeudi - V: vendredi - S: samedi - D: dimanche - F: jours fériés













